-  Edital de Audiência Pública Nº 004/2024: " Audiência para que o Executivo Municipal demonstre e
avalie o cumprimento das metas fiscais do Primeiro Quadrimestre de 2024."

-  RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO N° 004-8/2024 VINCULADO A
INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024 .

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
27 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - BA

Sexta-feira, 27 de setembro de 2024 - Edição nº 726

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: CB10BB5253-351A5F16F3-15E8D0C361-B2D106D7CB | Edição: 726

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
Fone/Fax: (77) 3461-1075

Edital de Audiência Pública

Nº 004/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA, Estado
da Bahia, vêm a público, em atendimento ao disposto no § 4° do art.
9° da Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de Responsabilidade
Fiscal),  convocar a todos os cidadãos do município a participarem da
audiência pública prevista para ser realizada no próximo dia 30 do
mês em curso, com início às 10h30 horas, nas dependências da
Câmara de Vereadores, para que o Executivo Municipal demonstre e
avalie o cumprimento das metas fiscais do Primeiro Quadrimestre de
2024.

Bom Jesus da Serra, em 27 de setembro de 2024.

JORNANDO VILASBOAS ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

Sexta-feira
27 de setembro de 2024
Edição nº 726

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: CB10BB5253-351A5F16F3-15E8D0C361-B2D106D7CB | Edição: 726

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO

N° 004-8/2024 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a

RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Contrato n° 004-8/2024, que foi publicado na edição nº 697 de

02 de agosto de 2024, no Diário Oficial do Município (www.bomjesusdaserra.ba.gov.br), cujo objeto é a

Prestação de Serviços Profissionais de Show Artístico com a banda HEYTOR O BOYZINHO, na execução

musical dos festejos do nosso Senhor Bom Jesus da Serra/Festa de Agosto do Município de Bom Jesus

da Serra – Bahia.

ONDE LÊ-SE:

JULIO HERMINIO LUZ LTDA.

CNPJ n° 30.967.838/0001-10

LEIA-SE:

E SHOW.COM LTDA.

CNPJ n° 24.360.324/0001-70

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004 – 8/2024 VINCULADO A INEXIBILIDADE Nº 014/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – E

SHOW.COM LTDA CNPJ n° 24.360.324/0001-70 – OBJETO: Prestação de Serviços Profissionais de Show

Artístico com a banda HEYTOR O BOYZINHO, na execução musical dos festejos do nosso Senhor Bom

Jesus da Serra/Festa de Agosto do Município de Bom Jesus da Serra – Bahia; Data do Contrato:

01/08/2024; Prazo: 01/11/2024; Valor do Contrato: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 01 de agosto de 2024. Jornando Vilasboas

Alves - Prefeito Municipal.

Sexta-feira
27 de setembro de 2024
Edição nº 726

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: CB10BB5253-351A5F16F3-15E8D0C361-B2D106D7CB | Edição: 726

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T17:26:36-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA